РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение

30.09.2016                                      № 140                     х. Молаканский

Об оценки эффективности льгот по

земельному налогу и налогу на

имущество физических лиц

 установленных Собранием
депутатов Долотинского

 сельского поселения

Заслушав и обсудив информацию о результатах оценки эффективности налоговых льгот по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц, проведенную в соответствии с Постановлением Администрации Долотинского сельского поселения от 25.08.2011 г. № 85 "О порядке оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот, установленных Собранием депутатов Долотинского сельского поселения» руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Признать эффективными льготы на земельный налог и налог на имущество физических лиц, установленные Собранием депутатов Долотинского сельского поселения.
2.Сохранить имеющиеся льготы для категорий граждан установленных Собранием депутатов Долотинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Долотинского сельского поселения Кудинову Е.Н.
 Глава Долотинского

 сельского поселения                                                       Е.Н.Кудинова